
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 349

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 10:24:16

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 20072017/2017

N° do Processo: 20072017

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/11/2017 09:58:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/11/2017 09:58:00

Data de Abertura/Horário: 13/11/2017 09:58:00

Data da Disputa/Horário:20/07/2017 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Numero                                     Razão Social                                         Valor                                     
Início Término 20170500              ana inacia carvalho de oliveira                         R$
12.500,00                       01/08/2017 31/12/2017
Resumo:
Numero                                     Razão Social                                         Valor                                     
Início Término 20170500              ana inacia carvalho de oliveira                         R$
12.500,00                       01/08/2017 31/12/2017

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/11/2017 10:14:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO28082017164302 - Assinado.p... Baixar

13/11/2017 10:14:00 PUBLICAÇÃO DOU28082017164433 - Assinado.pdf Baixar

13/11/2017 10:14:00 PROCESSO ADMINISTRATIVO28082017163809 - Assinad... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/349/pnumero-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbspnbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbspnbsp-razao-social-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-val/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LcWqPA3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Wk8VE41.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3tKq7xJ.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
13/11/2017 10:14:00 PARECER JURIDICO - Assinado.pdf Baixar

13/11/2017 10:14:00 PARECER DO CONTROLE INTERNO28082017164530 - Ass... Baixar

13/11/2017 10:14:00 EXTRATO DE DISPENSA28082017164350 - Assinado.pdf Baixar

13/11/2017 10:14:00 DESPACHO AUTORIDADE - Assinado.pdf Baixar

13/11/2017 10:14:00 DECLARAÇÃO DA DISPENSA28082017164121 - Assinado... Baixar

13/11/2017 10:14:00 CONTRATO Nº 20170500-ANA INÁCIA-FUNCIONAMENTO D... Baixar

13/11/2017 10:14:00 AVALIAÇÃO DO CORRETOR - Assinado.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/T90bCOx.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5xclOn6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5Frl0ZV.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CIjSKBi.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/frwJngo.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mtuM2gL.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eid40N2.pdf

